
 

Dz-01.0021.12.2024 

 

UCHWAŁA NR XII/95/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2024 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LXVII/588/2023 z dnia 6 lipca 

2023 r. w następujący sposób: 

 zadania: 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Organizacja Biegu Pamięci 6 000 Muzeum 

Krakowa 

na zadanie: 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzenia Pamiętaj z Nami 6 000 Muzeum 

Krakowa 

 

 

§ 2. Zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wysokość środków na zadaniu przyjętym uchwałą nr LXVII/ 

588/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady Dzielnicy I 13.050 BD 

 

 



- zmniejszaną kwotę  w wysokości 7.000 zł przeznacza się na nowe zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

KFK: dofinansowanie organizacji koncertu wyjazdowego chóru 

„Hejnał” 
2 000 KFK 

ZPiT „Krakowiacy” – dofinansowanie organizacji wystawy 

„Kraków – Unesco” 
5 000 

ZPiT 

"Krakowiacy" 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana opisana w § 1 podejmowana jest na wniosek Muzeum Krakowa.  

Zmiany opisanej w § 2 zmierzają do dofinansowania organizacji wystawy Kraków – Unesco oraz 

koncertu wyjazdowego chóru „Hejnał” w 2024 r.  

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


